1. In nonnullis morbis septīma dies est dies crítīca. 2. In ore homīnis adulti triginta duo dentes sunt. 3. Sume remedium ter per diem, semel vel bis per noctem. 4. Numeralia Latīna atque Graeca in nominībus vitaminōrum saepe adhibentur. 5. Solutio septuaginta quinque pro centum praeparāti Mucosāni seu alīter Ambroxōli pro inhalatiōne infantībus et adultis praescribitur. 6. Tabuletta Neurotīni alīter Pyriditōli decigramma unum medicamenti contīnet et per os bis in die assumitur. 7. Neurolaxum conficītur primo in tabulettis pondēre decem

aut viginti quinque milligrammātum, secundo in flaconibus volumīne milligrammātum ducentōrum cum sirūpo duae decīmae pro centum, tertio in ampullis binōrum millilitrōrum cum solutiōne quindecīm pro centum.

2. Укажите словарную форму каждого слова и переведите на латинский язык, включая все цифровые обозначения:

1. Больной покупает в аптеке 0,08 % эликсир бромгексина во флаконах по 60, 100 и 120 мл. 2. Возьми 30 мл сиропа солодки и принимай по одной столовой ложке три раза в день. 3. Фармацевт готовит 180 мл настоя из шести граммов травы горичвета весеннего. 4. Смешай 10 мл 0,2 % раствора рибофлавина и шесть капель 0,01 % раствора цитраля. 5. Препарат хондролон производят из хрящей крупного (рогатого) скота в форме лиофилизированного порошка для инъекционных растворов. 6. Раздели пилюльную массу на три равные части и приготовь 15 пилюль. 7. Ягоды клюквы четырёхлепестковой обладают мочегонными и противомикробными свойствами, а клюквенный сок с мёдом применяют при гипертонии.

МЕСТОИМЕНИЯ

1. Просклоняйте в единственном и множественном числе сочетания: hic pulvis subtilissīmus, ea solutio dilūta, id emplastrum simplex

2. Укажите словарную форму каждого слова и переведите предложения на русский язык:

1. Cystamīnum facīle in aqua, difficīle autem in spirītu solvitur. 2. Hic pulvis albus crystallisātus cum odōre specifīco est Leucogēnum, qui ut stimulātor leucopoësis adhibētur. 3. Ozokerītum medicināle est massa ceriformis, quae Paraffīnum, olea mineralia, pices et alias substantias continet. 4. Quae medicamenta non sanant, ea ferrum sanat; quae ferrum non sanat, ea ignis sanat; quae ignis non sanat, ea insanabilia reputāre oportet. 5. Contēre pulvērem Streptocīdi exactissīme, ut fiat pulvis longe subtilissīmus. 6. Misce, ut fiat mixtura, cui adde guttas V olei Anīsi. 7. Cisplatīnum praescribitur in forma solutiōnum ad usum parenterālem intra venas et in loco a luce defenso servātur.

3. Укажите словарную форму каждого слова и переведите предложения на латинский язык: